
25.06.2023   12 NIEDZIELA - zwykła
UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA W ZAKRZOWIE ku czci św. Piotra i Pawła

07.30 - L: Za + brata Józefa Janta, rodz. Martę i Ryszarda, ich rodz. i rodzeństwo,
rodz. Marię i Ryszarda Czaplik, ++ z pokr. z obu stron, za + szwagierkę Heldegardę
Król, jej męża Wernera, Gertrudę i Augusta Zawada, ich dwóch synów,Geralda
Heinrich, Romana i Piotra Janczyk, ++ z rodzin  Janta- Czaplik- Plotnik-

Cyrajewski- Jambor ++ Ks. Pr-ów i Siostry zakonne

10.00  - L : Za + matkę Marię Duda w dniu ur. Ojca Franciszka, brata Helmuta,
brata Wilhelma z żoną i syna Piotra, brata Rudolfa z żoną i syna Krystiana Duda +

Wernera Staś ++ Starzyków z obu stron Duda - Wachta i ++  z pokr.

08.45 - K: Za + matkę Wiktorię Latusek, jej męża Konrada, 2 synów Rudolfa i
Pawła + męża Ewalda Morawiec ++ rodz. Adolfa i Marię Morawiec, Waltra
Czyrnia, ,Gerharda Serwusuik, ,Edwarda Kupka,, Małgorzatę Moch i ++ z pokr.

11.15 - Z:  Msza Odpustowa w intencji mieszkańców ich rodzin i Gości

Z: 15.00  Nieszpory ODPUSTOWE

 26.06.2023     PONIEDZIAŁEK  -  Wsp. św. Alojzego

18.00 - L: Za śp Artura Lazik w 1 r. śm.  . Nabożeństwo czerwcowe

27.06.2023   WTOREK  -

06.15 - L: Msza św. Za przyczyną św. Antoniego - dziękczynna i błagalna
( zaproszeni również wyjeżdżający do Energylandii :)

07.00 - L: WYJAZD DO ENERGYLANDII  (sprzed kościoła w Ligocie powrót ok 22.00)

18.00 - L: Za ++ ojców Jerzego Frencek i Pawła Kupka ++ z pokr. Frencek - Kupka

- Grzesik  . Nabożeństwo czerwcowe

28.06.2023     ŚRODA - Wsp. Św. Ireneusza

07.00 - Za przyczyną św. Antoniego - dziękczynna i błagalna

29.06.2023      CZWARTEK UROCZYSTOŚĆ PIOTRA I PAWŁA

16.30 - Z: MSZA ŚW. W STARYM KOŚCIELE:  Za ++ ojców Herberta
Panic, Gerarda Szemainda i ++ z całego pokr. Nabożeństwo czerwcowe

17. 00- K: W intencji parafian Nabożeństwo czerwcowe
18.00 - L: Za śp. Witolda Adamskiego w 30 dni po śm. Nabożeństwo

czerwcowe

30.06.2023      PIĄTEK  -

18.00 - L: 1 int.  Za + męża i ojca Piotra Spyrka w dniu jego urodzin

2 int. Za + ojca i męża Joachima Kensy, syna Waldemara, córkę Karinę i
córkę Marię Luizę oraz ++ rodz. Kensy i Cygan oraz d.w.cz. 

Nabożeństwo czerwcowe

01.07.2023      SOBOTA - I SOBOTA miesiąca

12.00 - L: chrzest : Filip Marud

15.00 - Z: Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę

Matki Bożej i zdrowie dla Pawła Michalczyk z ok 90 r. urodzin
16.00 - Z: Msza niedzielna. Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże

Błog. i Opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego  i zdrowie dla
Grzegorza Cziolek z ok 18 r. ur.

16.00 - K: Za + Jerzego Piechoczek, jego żonę Martę, córkę Marię Waloszek, jej
męża Pawła, ++ z pokr. Waloszek, Piechoczek, Dziendziel, Rudnik,
Loch, Panic oraz ++ kapł.

02.07.2023   13 NIEDZIELA - zwykła
POŚWIĘCENIE DEWOCJONALIÓW ( medalików, krzyżyków, obrazów

świętych itp.) we wszystkich kościołach w parafii po każdej Mszy Św.

07.30 - L: Za + Witolda Adamskiego - Msza gregoriańska (1) Poświęcenie
dewocjonaliów

11.15  - L : Za + męża i ojca Pawła Sopa, jego ++ rodziców. ++ rodziców. Annę i
Henryka Niesporek ++ dziadków ++ z pokr. ++ kapłanów i d.w.cz.ć.

Poświęcenie dewocjonaliów

08.45 - K: W int. Parafian. Poświęcenie dewocjonaliów

11.15 - Z:  Za śp. Różę Pyttel w 2 r. śm.  Poświęcenie dewocjonaliów

Przez okres wakacyjny nie będzie nabożeństw niedzielnych

OGŁOSZENIA PARAFIALNE



Dziś w Zakrzowie uroczystość ODPUSTOWA KU CZCI ŚWIĘTYCH
PIOTRA I PAWŁA . Sumę odpustową o godz. 11.15 odprawia i kazanie głosi

ks. Tomasz Szczeciński pracujący w Opolu. Serdeczne Bóg zapłać.
Ogromne podziękowanie dla wszystkich, którzy przyczynili się do godnego
przeżywania i celebrowania tej uroczystości. Piękne przystrojenie i
uporządkowanie kościoła i obejścia,  Mariankom i Ministrantów, Orkiestrze za
uświetnienie tej uroczystości, wszystkim mieszkańcom Zakrzowa oraz
zaproszonym gościom a także za podjęcie kapłanów na odpustowym obiedzie.
Oraz każdemu kto się w jakikolwiek sposób przyczynił to tak uroczystego
przeżywania naszego odpustu.

29. 06. - czyli we czwartek - w dzień przypadającej uroczystości Świętych
Piotra i Pawła msza  św. w Zakrzowie będzie odprawiana w Starym Kościele.
Dzisiaj  w Ligocie druga msza o godz. 10.00 z uwagi na odpust w Zakrzowie.

W tym tygodniu przypadnie I sobota miesiąca. Odwiedziny Chorych w
Zakrzowie w ten piątek od 7.30 w Kadłubie od ok. 8.00 a w Ligocie w sobotę od
8.00 rano. Proszę o zgłoszenia chorych.
Intencja modlitewna na lipiec: Za chorych, cierpiących, samotnych i
umierających

Młodzież naszej parafii rozpoczęła projekt pt. „Ocalić od zapomnienia” i
polega on na odwiedzinach, rozmowie i spisaniu wspomnień osób starszych z
naszych miejscowości. Jeśli się uda to część z tych rozmów zostanie spisana i
udostępniona w naszej parafii. Młodzież podjedzie do domów na taką rozmowę,

a osoby chętne do opowiadania proszę zgłaszać do mnie :) proszę się też nie
zdziwić gdy sami zapytamy i poprosimy o takie opowieści.
Za tydzień w niedziele poświęcenie dewocjonaliów w każdym kościele po
mszach

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe - po każdej mszy krótkie wystawienie
i modlitwa do Najśw. Serca Pana Jezusa.

Zapowiedzi:
I: Sebastian Grojec z Łubnian i Marlena Grzesik z Kadłuba Tur.

III: Marcin Wachta z Ligoty Tur. i Alexandra Kensy z  Zakrzowa
 Patryk Wenzel z Zakrzowa Tur. i Patrycja Rozwadowska z Rzędowa

Wyjazd do Energylandii we wtorek 27.06.2023.  o godz. 7.00 sprzed kościoła
w Ligocie. Wcześniej zapraszam chętnych na godz. 06.15 na mszę św. Zostały

4 ostanie miejsca. Osoby zaangażowane w parafii mają dużą zniżkę:
PROSZĘ WSZYSTKICH RODZICÓW o zmierzenie wysokości swoich dzieci gdyż
cena wejścia do Energylandii uzależniona jest od wzrostu. Dzieci do 140 cm. Płacą
odpowiednio mniej, a powyżej tej wartości więcej. I proszę żeby nie naciągać dziecka :)

bo potem i tak wyjdzie kto jest w jakiej grupie. Każde dziecko musie mieć także
wypełnioną zgodę rodzica na wyjazd; te zgody leżą  wydrukowane w każdym

kościele. Proszę o zabranie i oddanie przed wyjazdem. PŁATNOŚĆ: można na
konto parafialne lub Księdzu lub w autobusie:
Osoby zaangażowane w parafii:

 Dzieci do 140 zm. Wzrostu - 100 zł.
 Wyższe oraz młodzież 150 zł. za całość wyjazdu.

Pozostali - niezaangażowani: -

 Dzieci do 140 zm. Wzrostu - 200 zł.
Wyższe oraz młodzież 250 zł. za całość wyjazdu.

Zapisy u ks. Proboszcza osobiście lub sms - whatsapem - nr Proboszcza 669495585

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. Nr konta
parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście.
Szczególnie przed Bożym Ciałem oraz przed odpustem w Ligocie. oraz za

ofiary na  kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na
ten cel.

Prosimy o posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!!
wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie:

Ligota : Grupa 6 
1.  Agnieszka Kasprzyk  2. Teresa Knop  3. Brygida Mika
4. Vanessa Mika  5. Elżbieta Kurowska  6. Joanna Kurowska

Zakrzów: grupa 1
1. Brygida Krawczyk  2. Karolina Krawczyk  3. Kamila Krawczyk  4. Gizela Matysek
5. Beata Królak  6. Bernadeta Dziuba  7. Kazimiera Andrzejczak

Kadłub: Grupa  18
1. Maria Dziuba   2. Kerstina Lotzwi  3. Irmgarda Dworaczyk
4. Lidia Kroll  5. Justyna Bartocha  6. Alina Brzozowska

--------------------------------------------------------------------------------------------------
Numery telefonów naszych organistów:

Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Rozpoczęły się zapisy na wyjazdy dzieci i młodzieży na Oazy letnie z dużymi
dofinansowaniami. Na Wyjazd młodzieżowy zapisało się 6 osób z naszej parafii i

można jeszcze dołączyć. Na TYGODNIOWY wyjazd dzieci po klasach 5 i 6 !! A
zapisało się od nas zaledwie 4 osoby! Rodzice płacą zaledwie 300 zł! Gwarantuję, że to
będzie bardzo dobry wyjazd i dużo ruchu na świeżym powietrzu - Są boiska na terenie
obiektu, przewidujemy wyjście na basen, gry terenowe itp. Ale będzie też sporo
formacji- spotkań w grupach i modlitwy. Zgłoszenia u mnie 6694953585

Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży
licealnej w Pierśćcu koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  03.07.-19.07.2022.

Koszt to 1400 zł. Parafia dofinansuje każdego chętnego po 400 zł. I zapewni
przejazd. Dziękujemy też sponsorowi ,który umożliwił tak dużą dotację. Zostały
ostatnie miejsca a można się zapisywać TYLKO INTERNETOWO. JEŚLI ktoś się
jeszcze zdecyduje to proszę napisać do mnie a ja wyślę przekierowanie na stronę

zapisów. Mój nr 669495585.
Notka informacyjna:

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona
wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


